Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:0000909597, 
REGON: 389407728, NIP: 9452245911, z kapitałem zakładowym w wysokości 
120.205.000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia milionów  dwieście pięć tysięcy 
złotych) jako Spółką Przejmowaną 2 

3.​ Columbus JV-8 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 
Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:0000904909, 
REGON: 389176810, NIP: 9452245288, z kapitałem zakładowym w wysokości 
948.600,00 PLN (słownie: dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych) 
jako Spółką Przejmowaną 3 

4.​ Columbus JV-6 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 
Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:0000904151, 
REGON: 389070230, NIP: 9452245147, z kapitałem zakładowym w wysokości 

96.612.200,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt sześć milionów sześćset dwanaście 
tysięcy dwieście złotych) jako Spółką Przejmowaną 4 

5.​ Columbus JV-7 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 
Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział

[...]

Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS:0000645619, REGON: 365805241, NIP: 5272785408, z kapitałem zakładowym 
w wysokości 13.422.500,00 PLN (słownie: trzynaście milionów czterysta dwadzieścia 
dwa tysiące pięćset złotych), jako Spółką Przejmowaną 6 

§ 2 

1.​ Połączenie zostanie przeprowadzone przez przeniesienie całego majątku Spółek 
Przejmowanych na Spółkę Przejmującą w trybie art. 492 § 1 pkt 1 w zw. z art. 515 (1) § 
1 oraz art. 516 § 6 (1) KSH  (łączenie przez przejęcie bez podwyższenia kapitału